
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/065017/2023/14 

Číslo jednací: KUUK/137235/2023 

UID: kuukes8c14c067 

Počet listů/příloh: 7/2 

 

Vyřizuje/linka: Ing. Daniel Žubretovský/578 

 
Datum: 21.09.2023 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 

UPS“), jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 

§ 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), ve společném územním  

a stavebním řízení přezkoumal podle § 94l a § 94o stavebního zákona žádost o vydání 

společného povolení, kterou podala společnost PORTIN one, s.r.o., IČO 11999896, Myslíkova 

174/23, 110 00 Praha 1, která je zastoupena společností M - inženýring a Projekty s.r.o., IČO 

08551669, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 (dále jen „žadatel“).   

 

I. Na základě tohoto posouzení KÚ ÚK, UPS podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 

a stavebního řádu, v platném znění (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“), 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

 

na stavbu:  

 
„Terezín, stavební úpravy silnice I/15“ 

v rozsahu stavebních objektů: 

 

SO 101 Dopravní část 

SO 431 Veřejné osvětlení 

 

na pozemcích parc.č. 483 (ostatní plocha), 486 (ostatní plocha), 492 (ostatní plocha), 472 (orná 

půda) v k.ú. Nové Kopisty a na pozemku parc.č. 4921/67 (orná půda) v k.ú. Litoměřice (dále 

jen „stavba“). 

 

Popis stavby: 

Záměrem žadatele je úprava stávající silnice I. třídy I/15 a vybudování nové stykové křižovatky 

v katastrálním území Nové Kopisty a Litoměřice. Provedením stavby bude zajištěno dopravní 

napojení plánovaného obchodního centra na pozemku parc.č. 472 v k.ú. Nové Kopisty.  

V rámci stavby bude provedeno kácení 11 stromů, které brání provedení stavby. 



2 z 13 

 

 

SO 101 Dopravní část 

Součástí stavební úpravy komunikace I/15 je její rozšíření, vybudování odbočovacího pruhu 

šířky 3,25 m pro levé odbočení (směr Terezín). Šířkové uspořádání je navrženo s šířkami jízdních 

pruhů 3,25 m, vodícím proužkem 0,25 m, zpevněnou krajnicí 0,25 m a nezpevněnou krajnicí 0,75 

m. Odvodnění komunikace bude řešeno příčným střechovitým sklonem 2,5 % do silničních 

příkopů. Bude provedeno znovunapojení třech stávajících sjezdů ze silnice I/15 a prodloužení 

stávajícího středového zeleného dělícího pruhu od stávající okružní křižovatky až k nově 

navržené stykové křižovatce v délce cca 125 m. Bude provedena také úprava stávajícího 

autobusového zálivu po levé straně silnice I/15, který bude vybaven sníženým obrubníkem 

výšky 0,2 m. Nový chodník z betonové dlažby směřující k budoucí stavbě obchodního centra 

od autobusového zálivu bude délky cca 42 m. 

 

SO 431 Veřejné osvětlení 

Nový chodník bude doplněn dvěma světelnými body, které budou napojeny zemním kabelem 

CYKY-J4x6 na nejbližší stávající sloup veřejného osvětlení.  

 

 

V zájmovém území stavby dojde k dotčení, křížení nebo ke stavební činnosti v ochranném 

pásmu této veřejné dopravní a technické infrastruktury:  

- Sítě elektronické komunikace společnosti CETIN a.s., VTL plynovod DN 150 společnosti 

GasNet, s.r.o., podzemní a nadzemní vedení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., podzemní 

vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., 

 

Podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou č. 1 rozhodnutí, která obsahuje výkres 

C.3 Koordinační situace stavby v měřítku 1:500 se zakreslením stavebních pozemků, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdálenosti 

od hranic pozemků a sousedních staveb. Projektovou dokumentaci pro vydání společného 

povolení v 03/2022 vypracovala společnost Inplan CZ s.r.o., IČO 29116040, Majakovského 

707/29, 360 05 Karlovy Vary, hlavním inženýrem projektu je Ing. Ota Řezanka, ČKAIT - 

0301061, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a městské inženýrství. 

2. Případné změny projektové dokumentace musí být s KÚ ÚK, UPS předem projednány. 

 

Podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace pro vydání společného povolení  

z 03/2022, kterou vypracovala společnost Inplan CZ s.r.o. 

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Před zahájením stavby žadatel oznámí 

KÚ ÚK, UPS zhotovitele stavby, doloží výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list  

a prohlášení oprávněné osoby, že bude vykonávat dozor nad prováděním stavby. 

3. Žadatel po předchozí domluvě umožní provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu 

nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastní. 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Na stavbě bude veden stavební deník (dle § 157 odst. 1 stavebního zákona). 

6. Pro provedení stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové výrobky, které 

splňují technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a ustanovení § 156 stavebního zákona. 

7. Žadatel zajistí účinná technická a organizační opatření k tomu, aby v souvislosti se stavbou 

nedošlo ke znečištění nebo poškození pozemní komunikace. Vozidla vyjíždějící ze staveniště 

musí být řádně očištěna, aby neznečišťovala veřejná prostranství a pozemní komunikace. 

Pokud přesto dojde ke znečištění pozemní komunikace, zajistí prostřednictvím zhotovitele 



3 z 13 

 

bezodkladné provedení úklidu. Stavební práce musí být realizovány tak, aby nemohlo dojít 

ke kontaminaci podzemních a povrchových vod. Použitá mechanizace bude zajištěna 

proti úkapům pohonných hmot. 

8. Při provádění stavby budou dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 362/2005 Sb.,  

o požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při nebezpečí pádu a č. 591/2006 Sb.,  

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích.  

9. Před zahájením výkopových prací si žadatel zajistí vytyčení všech stávajících sítí 

technického vybavení u orgánu nebo organizací k tomu oprávněných a zabezpečí jejich 

ochranu proti poškození dle stanovisek správců. Zahájení výkopových prací oznámí 

předem správcům dotčených inž. sítí a bude se řídit jejich pokyny. 

10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„Stavba povolena“, který obdrží žadatel, jakmile toto povolení nabude právní moci. Štítek 

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné  

a ponechán na místě do dokončení stavby. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu v Litoměřicích, odboru životního 

prostředí, č.j. MULTM/0018202/23/ŽP/VKu ze dne 28. 2. 2023: 

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 

- Při realizaci stavby na zemědělských pozemcích nebo v jejich těsné blízkosti budou 

stavební práce přizpůsobeny tak, aby byly šetrné k zemědělskému půdnímu fondu  

a nedošlo na jeho vegetačním krytu k nenávratným škodám.  

- Po skončení prací budou plochy intenzivně obdělávaných zemědělských pozemků 

zasažených stavbou uvedeny do původního stavu způsobilého jejich využití. 

Z hlediska odpadového hospodářství 

- Budou dodrženy povinnosti vyplývající ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu 

odpadů a posuzování vlastností odpadů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky  

č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nakládání s odpady se bude řídit hierarchií odpadového hospodářství, podle níž je 

prioritou předcházení vzniku odpadů, a nelze-li vzniku odpadu předejít, pak 

v následujícím pořadí jeho příprava k opětovnému použití, recyklace, jiné využití, včetně 

energetického využití, a není-li možné ani to, jeho odstranění (viz § 3 zákona  

o odpadech). 

- Při realizaci stavby musí být plněny Obecné povinnosti při nakládání s odpady – dle § 13 

odst. 1 zákona o odpadech, který uvádí, že je každý povinen soustřeďovat odpady 

odděleně, nakládat s odpady tak, aby byly zabezpečeny před odcizením nebo únikem, 

nebo aby nedošlo k jeho znehodnocení, předávat odpad, který sám nezpracuje, pouze 

do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu apod. 

- Dle § 15 odst. 2 zákona o odpadech je původce odpadu povinen: 

 Zařadit odpad podle druhu a kategorie a nakládat s ním podle jeho skutečných 

vlastností. 

 Prokázat orgánům provádějícím kontrolu podle zákona o odpadech, že žadatel předal 

odpad, který byl vyprodukován, v odpovídajícím množství v souladu s § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona o odpadech. 

 V případe komunálního odpadu, který je běžně produkován, a stavebního odpadu, 

který nebude zpracován, bude jejich předání podle § 13 odst. 1 písm. e) 

v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou již před jejich vznikem. 

 S každou jednorázovou nebo první z řady opakovaných dodávek odpadu do zařízení 

určeného pro nakládání s odpady nebo obchodníkovi s odpady spolu s odpadem 

předat provozovateli zařízení nebo obchodníkovi s odpady údaje o původci odpadu  

a údaje o odpadu nezbytné pro zjištění, zda smí být s daným odpadem v zařízení 



4 z 13 

 

nakládáno nebo zda smí obchodník s odpady takový odpad převzít, tyto údaje mohou 

být nahrazeny základním popisem odpadu. 

 V případě odpadu určeného k uložení na skládce odpadů nebo k zasypání předat 

údaje podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona o odpadech formou základního popisu 

odpadu, v první z opakovaných dodávek odpadu je součástí základního popisu 

odpadu stanovení kritických ukazatelů, o nichž je původce odpadu povinen v případě 

opakovaných dodávek předávat informace, na základě dohody s původcem 

odpadu může zajistit zpracování základního popisu odpadu provozovatelem zařízení, 

do kterého je odpad předáván, nebo zprostředkovatel, za zprostředkování základního 

popisu však odpovídá původce odpadu. 

 Při provádění nebo údržbě stavby dodržet postup pro nakládání s vybouranými 

stavebními materiály určenými pro opětovné použití vedlejšími produkty a stavebními 

odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití  

a recyklace. 

12. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu v Litoměřicích, odboru 

životního prostředí, vodoprávního úřadu, č.j. MULTM/0036487/23/ŽP/JBa ze dne 26. 4. 2023: 

- Veškeré činnosti spojené s realizací a užíváním stavby musí probíhat tak, aby nedošlo 

k ohrožení (tj. změně či ztrátě vydatnosti, kvality, jakosti apod.) povrchových  

a podzemních vod a ke znečištění těchto vod látkami závadnými vodám (zejména pak 

ropnými látkami a oleji z používaných stavebních strojů). 

- Záměr lze realizovat pouze včetně navržených kompenzačních opatření. 

- Pro realizaci záměru stavby bude zpracován povodňový plán, který bude uveden do 

souladu s povodňovým plánem obce. 

- V plánovaném území nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny proti průtoku 

velkých vod. 

13. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce nakládání 

s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 

515972/2023-1322 ze dne 28. 6. 2023: 

- Před zahájení stavby bude Ministerstvu obrany zaslán přesný termín realizace akce  

a dopravního omezení. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 50092/23 ze dne  

19. 2. 2023, které jsou nedílnou součástí  tohoto rozhodnutí – viz příloha č. 2. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn. 001132045041 ze 

dne 27. 2. 2023 a podmínky souhlasu zn. 001132045255 ze dne 27. 2. 2023: 

- Pod nově budovanými zpevněnými plochami musí být zajištěna dostatečná ochrana 

kabelů proti mechanickému poškození (uložení kabelu do chráničky s přesahem  

u vjezdu, komunikace nebo zpevněné plochy min. 0,5 m). Nové povrchy zpevněných 

ploch nad kabelovým vedením musí být rozebíratelné. Při úpravě povrchu v ochranném 

pásmu podzemního vedení VN/NN a pod nadzemním vedením VN a VVN nesmí dojít 

ke změně výškové nivelety povrchu terénu oproti současnému stavu. Místa křížení  

a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi 

pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 

vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 

33 2000-5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, 

PNE 34 1050, budou viditelně označeny výstražnou fólií tak, aby bylo zřejmé, že se jedná 

o vodovod/kanalizaci/plynovod/VO/sdělovací vedení apod. Bude dodrženo nejmenší 

dovolené krytí (hloubku uložení) stávajících podzemních sítí, dle ČSN 73 6005.  

V blízkosti nadzemního vedení NN budou pro stavbu dodrženy odstupové vzdálenosti 

uvedené v PNE 33 3302 a případná hrana výkopu bude při realizaci stavby umístěna min. 

1 m od základové části podpěrného bodu, tak aby nedošlo k narušení stability 

podpěrných bodů, popř. poškození zemnící pásky. Terénními úpravami nesmí dojít ke 

snížení vzdálenosti vodičů nad zemí pod minimální hranici danou PNE 33 3301. Stavbou 



5 z 13 

 

nesmí být znemožněn ani znesnadněn přístup k zařízení distribuční soustavy 

provozovateli a jím pověřeným pracovníkům. 

- Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp.  

v ochranném pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., a dodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

- Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým 

částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí 

zařízení NN, 2 m od vedení VN a 3 m od vedení VVN, dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN 

EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 

12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 

požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování 

vodičů NN. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 

nedodržení bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení 

distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 

nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně 

žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a.s., 

nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou následkem 

poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo 

nedodržením výše uvedených podmínek. 

- V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném 

pásmu bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu 

realizace viditelně označen výstražnou cedulí. 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků 

pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Při případné 

úpravě povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelety země oproti současnému stavu. 

- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou  

v platném znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného 

sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

- Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě 

pro elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci 

související nebo zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., tato 

skutečnost bude bezodkladně nahlášena jako porucha společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem 

prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí 

obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení může být provedeno 

pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a.s. 

 

16. Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002772075 ze 

dne 17. 3. 2023: 

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné uložení 

plynárenského zařízení (dále jen “PZ“). 

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č. 458/2000 

Sb., zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy 

související se stavbou. 

- Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ, vč. přesného určení uložení PZ 

je žadatel povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění 

jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina 

bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových  

a motorových nářadí. 

- Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena 

proti jejich poškození. 

http://www.cezdistribuce.cz/


6 z 13 

 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na 

odběrném plynovém zařízení budou udržovány stále přístupné a funkční po celou dobu 

trvání stavební činnosti. 

- Bude zachována hloubka uložení PZ. 

- Žadatel je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných 

vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie markéru 

atd.) společnosti GasNet Služby, s.r.o. 

- Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení 

podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly 

se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena.  

- O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ 

zasypáno. Žadatel je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce 

doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své 

náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 

- Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně 

podsypány a obsypány, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté 

barvy, to vše v souladu s předpisem provozovatele distribuční soustavy „Zásady pro 

projektování, výstavbu, rekonstrukce a opravy", a v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 

01, TPG 702 04. 

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy  

a nadzemní prvky PZ. 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Telco Pro Services, a.s., ze dne 23. 3. 2023: 

- Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné polohy 

podzemního komunikačního vedení nebo zařízení na staveništi u společnosti Telco Pro 

Services, a.s. 15 dnů předem. 

- Po vytýčení podzemního telekomunikačního vedení bude pracovníkem provádějící 

vytýčení, vydán „Protokol o vytýčení, jehož součástí je Souhlas s činností v ochranném 

pásmu podzemního komunikačního vedení". Osoba, která protokol přebírá, 

prokazatelně seznámí pracovníky provádějící činnost v ochranném pásmu podzemního 

komunikačního vedení s jeho vyznačenou polohou. Ochranné pásmo podzemního 

komunikačního vedení je 1,0 m po stranách krajního vedení. 

- Při zemních pracích je nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu  

s podzemním komunikačním vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů 

apod.) v prostoru 1,0 m po stranách krajního vedení. 

- Řádně zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození 

nepovolanou osobou.  

- Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5 m a zemina pod podložením 

musí být řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů 

nebo potrubí. Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci  

s vysazováním a podkládáním kabelů zajistí přítomnost odpovědného pracovníka 

společnosti Telco Pro Services, a.s. 

- Každé poškození podzemního komunikačního vedení bude okamžitě ohlášeno 

společnosti Telco Pro Services, a.s. 

- Před zakrytím obnaženého kabelu bude společnost Telco Pro Services, a.s. vyzvána ke 

kontrole, zda vedení nebylo při provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní 

poloze. O souhlasu společnosti Telco Pro Services, a.s., bude proveden zápis do 

stavebního deníku firmy provádějící stavbu. 

- Na vytýčenou trasu podzemního komunikačního vedení nebude uskladňován stavební 

materiál, zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup 

ke kabelovému vedení nebo ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy 

podzemního komunikačního vedení těžkými vozidly a mechanismy musí být upraveny 

podle pokynů pracovníka, kterého zajistí společnost Telco Pro Services, a.s. 

- Při poškození podzemního komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s.  

(i při dodatečném zjištění) bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné 

výši.  



7 z 13 

 

- Bude předána ke schválení realizační dokumentace stavby v místě přiblížení  

s podzemním komunikačním vedením před započetím stavebních prací. 

- Žadatel prokazatelně nahlásí ukončení stavby společnosti Telco Pro Services, a.s. 

18. Pozemní komunikace nesmí být využívány pro technologické potřeby stavby mimo rozsah 

povolený dle § 25 zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

19. Stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k ohrožení bezpečnosti  

a v minimální míře i plynulosti silničního provozu na silnici I/15. Činnost prováděná na stavbě 

silnice I/15 musí být realizována v souladu se standardy Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na 

komunikaci nebude skladován žádný materiál. 

20. Výkopové a stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k poškození stavbou 

nedotčené části silnice a byl minimalizován rozsah znečištění povrchu silnice. 

21. Stavební práce ve vztahu k silnici I/15 bude oprávněn kontrolovat, připomínkovat  

a zapisovat do stavebního deníku technický dozor Ředitelství silnic a dálnic ČR, který bude 

vykonávat činnost směřující k řádnému provádění prací dle podmínek a požadavků 

správce komunikace. 

22. Prováděním prací nesmí být na svých právech poškozeni uživatelé nebo vlastníci 

sousedních nemovitostí, po dobu výstavby bude zajištěn přístup k těmto nemovitostem. 

Sousední pozemky přilehlé stavbě potřebné pro přístup budou užity pouze v rozsahu 

dohodnutém před užitím. 

23. Pokud se při provádění stavební činnosti vyskytnou inženýrské sítě nebo vedení v projektové 

dokumentaci nezakreslené, musí být další stavební činnost přizpůsobena skutečnému stavu 

za dozoru příslušných správců nebo vlastníků těchto sítí či vedení, aby nedošlo k jejich 

poškození. 

24. Žadatel písemně požádá KÚ ÚK, UPS o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby  

a vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ust. § 122 stavebního zákona a § 18i vyhlášky 

č. 503/2006 Sb. V žádosti uvede údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího ukončení. 

Pro vydání kolaudačního souhlasu žadatel opatří závazná stanoviska dotčených orgánů  

k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. 

 

II. na základě vydaného závazného stanoviska orgánu ochrany přírody příslušného k povolení 

kácení dřevin KÚ ÚK, UPS podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody  

a krajiny, v platném znění (dále jen „ZOPK“), 

 

povoluje kácení dřevin rostoucích mimo les 

 
na pozemku parc.č. 483 v k. ú. Nové Kopisty 

Jeřáb břek    1 ks s průměrem kmene 130 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 150 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 135 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 200 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 125 cm 

 
na pozemku parc.č. 486 v k. ú. Nové Kopisty 

Javor mléč    2 ks s průměrem kmene 150 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 115 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 110 cm 

Javor jasanolistý   1 ks s průměrem kmene 135 cm 

Javor mléč    1 ks s průměrem kmene 200 cm 

 

Ke kácení výše uvedených dřevin KÚ ÚK, UPS stanovuje následující podmínku: 



8 z 13 

 

Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Městského úřadu Terezín, odboru rozvoje, 

výstavby a správy majetku, jakožto orgánu ochrany přírody, č.j. 426/2023/ORVS-3 ze dne  

3. 4. 2023: 

- Kácet lze pouze dřeviny uvedené ve výroku tohoto závazného stanoviska, a to pouze 

v případě realizace výše uvedené stavby, po nabytí právní moci rozhodnutí vydaném ve 

společném územním a stavebním řízení. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), ve spojení s § 94m odst. 2 stavebního zákona, na něž se 

vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

- PORTIN one, s.r.o., IČO 11999896, Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4  

- Město Terezín, nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

- GROOVE GROUP, a.s., IČO 25403621, Dómská 145/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝROKU I. 
 

Dne 28. 4. 2023 podal žadatel prostřednictvím svého zástupce, společnosti M - inženýring  

a Projekty s.r.o., IČO 08551669, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, žádost o vydání společného 

povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení, které je vedeno podle stavebního 

zákona a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „liniový 

zákon“).  

Jelikož neměla žádost předepsané náležitosti, vyzval KÚ ÚK, UPS opatřením ze dne 28. 6. 2023 

žadatele k jejímu doplnění, k čemuž stanovil lhůtu nejpozději do 30. 9. 2023. Z důvodu vydané 

výzvy KÚ ÚK, UPS zároveň usnesením dle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu společné řízení 

přerušil do doby doplnění žádosti o chybějící podklady. Dne 4. 8. 2023 byla žádost doplněna. 

KÚ ÚK, UPS opatřením ze dne 9. 8. 2023 oznámil zahájení společného řízení účastníkům řízení  

a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od 

ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost 

po jejím doplnění poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení 

podmínek k jeho provádění. KÚ ÚK, UPS stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení oznámení 

mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve 

stanovené lhůtě KÚ ÚK, UPS obdržel stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru 

dopravy a silničního hospodářství, č.j. KUUK/121555/2023/DS/Hus ze dne 16. 8. 2023, žádné 

námitky účastníků řízení nebyly uplatněny. 

Při vymezení okruhu účastníků řízení vycházel KÚ ÚK, UPS z ust. § 94k stavebního zákona. Kromě 

žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, zahrnul mezi 

účastníky společného územního a stavebního řízení vlastníky pozemků, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn. Dále mezi účastníky řízení zahrnul osoby, jejichž vlastnické 

právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům může být společným povolením přímo 

dotčeno. Postavení účastníka náleží dále vlastníkům/správcům inženýrských sítí, které se 

nacházejí na stavbou dotčených pozemcích a vlastníkům těch sítí, v jejichž ochranném pásmu 

bude stavba realizována, neboť jejich vlastnické právo může být navrhovaným záměrem 

přímo dotčeno.  

V daném případě je společné řízení vedené podle stavebního zákona a liniového zákona. Na 

základě uvedené skutečnosti a v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona bylo oznámení  

o zahájení řízení doručováno veřejnou vyhláškou. Jednotlivě bylo oznámení o zahájení řízení 

doručeno pouze účastníkům řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona, žadateli, obci, 

na jejímž území se má záměr uskutečnit a dotčeným orgánům. Vycházeje z ust. § 2 odst. 5 

liniového zákona ostatní písemnosti v tomto řízení (včetně tohoto společného povolení) budou 

doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území se má záměr uskutečnit  



9 z 13 

 

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení je doručováno pouze veřejnou 

vyhláškou, přičemž o této skutečnosti byli účastníci řízení vyrozuměni v oznámení o zahájení 

společného řízení. 

Žadatel byl dne 9. 8. 2023 vyzván k zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝROKU II. 
 

V daném případě se jedná o společné územní a stavební řízení, pro které je podkladem 

závazné stanovisko orgánu ochrany přírody k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 

podle § 8 odst. 6 ZOPK. Podle tohoto ustanovení je ke kácení dřevin pro účely stavebního 

záměru povolovaného v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, 

ve společném územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení 

s posouzením vlivů na životní prostředí nezbytné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. 

Toto závazné stanovisko vydává orgán ochrany přírody příslušný k povolení kácení dřevin. 

Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní výsadby, je-li v závazném 

stanovisku orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je součástí výrokové 

části rozhodnutí v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve 

společném územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení 

s posouzením vlivů na životní prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 se použijí pro kácení dřevin pro 

účely stavebního záměru povolovaného v řízeních podle věty první obdobně. 

 

Na základě výše uvedeného je součástí výrokové části tohoto rozhodnutí také výrok  

o povolení kácení dřevin, přičemž meritorně podle ZOPK povolení kácení dřevin posoudil 

příslušný orgán ochrany přírody, tj. Městský úřad Terezín. KÚ ÚK, UPS, jako speciální stavební úřad 

příslušný k vydání rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení, vycházeje 

z doloženého závazného stanoviska tohoto orgánu ochrany přírody, v souladu s ust. § 149 odst. 

1 správního řádu samostatným výrokem povolil kácení vyjmenovaných dřevin a zapracoval 

podmínky stanovené ve vydaném závazném stanovisku do výroku II. o povolení kácení dřevin. 

 

Městský úřad Terezín, odbor rozvoje, výstavby a správy majetku, při vydání závazného 

stanoviska z hlediska ochrany přírody č.j. 426/2023/ORVS-3 dne 3. 4. 2023, vycházel 

z předložených podkladů, prostudování předložené projektové dokumentace  

a dendrologického průzkumu. Stav předmětných dřevin, o jejichž kácení bylo požádáno, byl 

prověřen na místním šetření. Po celkovém posouzení tento orgán ochrany přírody stanovil 

podmínky v závazném stanovisku, kterým souhlasil s kácením dřevin ve stanovisku 

specifikovaných, a to na určených pozemcích. 

 

Náhradní výsadba orgánem ochrany přírody nebyla nařízena z důvodu, že na pozemcích 

dotčených stavbou to není možné (stavba zasahuje k hranicím pozemků) a příslušná obec 

nevede evidenci pozemků vhodných pro náhradní výsadbu. 

 

Další účastníci společného řízení:  

CETIN, a.s., GasNet s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Telco Pro Services, a.s., osoby mající vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům: parc.č. 397, 487, 469, 172/2, 470, 493/1, 197/14, 

176, 197/12, 197/11, st.p. 145 v katastrálním území Nové Kopisty a parc.č. 4921/59 v katastrálním 

území Litoměřice. 

K žádosti byly doloženy tyto podklady: 

- sdělení Městského úřadu Litoměřice, odboru územního rozvoje – Úřad územního plánování, 

č.j. MULTM/0008054/23/ROZ/IPe ze dne 1. 2. 2023 a závazné stanovisko č.j. MULTM/0057447/ 

23/ROUZ/IPe ze dne 17. 7. 2023 

- vyjádření Městského úřadu Litoměřice, odboru životního prostředí, č.j. MULTM/0018202/ 

23/ŽP/VKu ze dne 28. 2. 2023 



10 z 13 

 

- závazné stanovisko Městského úřadu Litoměřice, odboru školství, kultury, sportu  

a památkové péče, č.j. MULTM/0033085/23/ŠKAS/IHo/246 ze dne 19. 4. 2023 

- souhlas Městského úřadu Terezín, odboru rozvoje, výstavby a správy majetku, č.j. 

159/2023/ORVS-2 ze dne 3. 2. 2023, závazné stanovisko k povolení kácení č.j. 

426/2023/ORVS-3 ze dne 3. 4. 2023, souhlas č.j. 157/2023/ORSV-2 ze dne 3. 2. 2023 

- rozhodnutí Krajského Úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č.j. 

KUUK/021626/2023/DS/Ris ze dne 2. 2. 2023, rozhodnutí č.j. KUUK/021661/2023/DS/Ris ze dne 

2. 2. 2023 a stanovisko č.j. KUUK/121555/2023/DS/Hus ze dne 16. 8. 2023. 

- závazné stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí  

a zemědělství, č.j. KUUK/049656/2021 ze dne 13. 4. 2021 

- závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, odboru služby dopravní 

policie, č.j. KRPU-157463-2/ČJ-2022-0400DP-04 ze dne 6. 9. 2022 

- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR č.j. RSD-163800/2022-2 ze dne 21. 10. 2022, souhlas 

s kácením č.j. RSD-149745/2022-7 ze dne 28. 3. 2023 

- vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 697099/22 ze dne 28. 6. 2022, vyjádření zn. 50092/23 ze 

dne 19. 2. 2023 

- stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002770423 ze dne 15. 2. 2023, stanovisko zn. 

5002772075 ze dne 17. 3. 2023 

- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0101888133 ze dne 15. 2. 2023, vyjádření zn. 

001132045255 ze dne 27. 2. 2023, vyjádření zn. 001132045041 ze dne 27. 2. 2023 

- sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn. 0201434812 ze dne 28. 6. 2022, vyjádření ze 

dne 23. 3. 2023 

- sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700572404 ze dne 28. 6. 2022 

- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., zn. 220628-0653442831 ze dne  

28. 6. 2022 

- souhlas společnosti Groove group a.s. ze dne 1. 3. 2023 

- závazné stanovisko Městského úřadu Litoměřice, odboru stavebního úřadu, č.j. 

MULTM/0048190/SÚ/Lbe ze dne 13. 6. 2023 

- závazné stanovisko Městského úřadu Litoměřice, odboru dopravy a silničního hospodářství, 

č.j. MULTM/0047092/23/DOP/LKu ze dne 3. 7. 2023 

- závazné stanovisko Městského úřadu Litoměřice, odboru životního prostředí – 

vodoprávního úřadu, č.j. MULTM/0036487/23/ŽP/JBa ze dne 26. 4. 2023 

- závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany 

územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 515972/2023-1322 ze dne 28. 6. 2023 

 
KÚ ÚK, UPS přezkoumal předloženou žádost včetně jejího doplnění a zjistil, že stavební záměr je 

v souladu s požadavky podle § 94o stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů. Stavební 

záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti  

a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

Dále je stavební záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, se závaznými 

stanovisky dotčených orgánů. Projektová dokumentace stavby, kterou vypracovala 

oprávněná osoba, je přehledná a splňuje obecné požadavky na výstavbu, kdy je zajištěn 

příjezd ke stavbě a vše potřebné k řádnému provádění stavby. 

Vyjádření včetně všeobecných podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti 

CETIN a.s. byly z důvodu své rozsáhlosti k tomuto společnému povolení připojeny jako nedílná 

příloha č. 2. 

KÚ ÚK, UPS stanovil další podmínky, kterými zabezpečil ochranu veřejných zájmů z hledisek 

ochrany života a zdraví osob, ochrany životního prostředí, z hledisek minimalizace negativních 

vlivů stavební činnosti na okolí i z hledisek bezpečnosti práce. Do společného povolení nebyly 

zahrnuty podmínky směřující k dopravně inženýrským opatřením, neboť ty budou řešeny 

v samostatném správním řízení. Podmínky, které jsou již zapracovány do projektové 

dokumentace, nebyly rovněž převzaty. 

Do podmínek rozhodnutí byly převzaty podmínky správců veřejné dopravní a technické 

infrastruktury, a to v takovém rozsahu, který je relevantní pro předmět a rozsah rozhodnutí. KÚ 



11 z 13 

 

ÚK, UPS nezohlednil požadavky odkazující na konkrétní osoby, jejich adresy, telefonní čísla, 

(nefunkční) odkazy na webové stránky apod., neboť se jedná o údaje, které se mohou měnit. 

Žadatel by tak objektivně neměl možnost zajistit plnění takto konkrétně formulovaných 

požadavků. 

KÚ ÚK, UPS převzal do společného povolení podmínky vztahující se k provádění stavby dle 

vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j. RSD-163800/2022-2 ze dne 21. 10. 2022. Další 

podmínky tohoto vyjádření byly již zapracovány do projektové dokumentace nebo nejsou 

podmínkami pro umístění nebo provádění stavby, proto tyto podmínky nebyly převzaty do 

společného povolení. 

V průběhu společného územního a stavebního řízení nebyly shledány důvody, které by bránily 

schválení stavebního záměru, a proto KÚ ÚK, UPS vydal společné povolení. 

 

POUČENÍ 

 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle § 81 odst. 1 správního řádu, 

ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to k Ministerstvu dopravy, prostřednictvím KÚ ÚK, 

UPS. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je KÚ ÚK, UPS na náklady účastníka. 

Po nabytí právní moci společného povolení obdrží žadatel jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povoleném 

stavebním záměru. 

Stavba nesmí být zahájena, pokud společné povolení nenabude právní moci. Společné 

povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá podle § 94p 

odst. 5 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 

nabylo právní moci. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na 

odůvodněnou žádost žadatele podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh 

lhůty platnosti společného povolení. 
 

 

 

 

Ing. Jana Filipová 

vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

Správní poplatek za vydání rozhodnutí byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 10 000,- Kč a uhrazen dne 17. 8. 2023.  

 

 

Přílohy: 

1. Grafická příloha – C.3 Koordinační situace stavby v měřítku 1:500 

2. Podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., dle vyjádření č.j. 

50092/23 ze dne 19. 2. 2023 

 



12 z 13 

 

Doručí se: 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 

nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Městský úřad Terezín, nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

- Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

Poslední den vyvěšení rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro 

uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s vyvěšením rozhodnutí na úřední desce 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:        Sejmuto dne: 

 

Razítko:      Podpis: 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 

podle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou,)v návaznosti na § 2 odst. 5 

liniového zákona 

- PORTIN one, s.r.o., IČO 11999896, Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 prostřednictvím 

společnosti M - inženýring a Projekty s.r.o., IČO 08551669, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

- GROOVE GROUP, a.s., Dómská 145/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

- Město Terezín, nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

- Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, v návaznosti na § 2 odst. 5 liniového zákona 

(veřejnou vyhláškou) 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 

- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem prostřednictvím GasNet Služby, s.r.o., 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

- osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům: parc.č. 397, 487, 

469, 172/2, 470, 493/1, 197/14, 176, 197/12, 197/11, st.p. 145 v katastrálním území Nové 

Kopisty a parc.č. 4921/59 v katastrálním území Litoměřice 

Dotčené orgány (jednotlivě) 

- Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Rooseveltova 620/23, 160 00 Praha 6 

- Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Lidické nám. 9,  

401 79 Ústí nad Labem 

- Městský úřad Litoměřice, odbor územního rozvoje – Úřad územního plánování, Mírové 

náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  

- Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

- Městský úřad Litoměřice, odbor stavební úřad, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

- Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Mírové náměstí 15/7,  

412 01 Litoměřice 

- Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Mírové náměstí 

15/7, 412 01 Litoměřice 



13 z 13 

 

- Městský úřad Terezín, odbor rozvoje, výstavby a správy majetku, nám. ČSA 179, 411 55 

Terezín 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 

 


		2023-09-21T07:57:50+0200
	Ing. Jana Filipová 112a028e8fe17b21c6b53a77f45efee9510997b3




